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
787-02-59

2 ком. кв. 4 эт., ул. Речная 44 Г, 
7 тыс. руб. + свет, вода. Т. 8-995-
411-31-81

2 ком. кв. по ул. Энгельса 14, 3 
эт., без мебели. Т. 8-927-537-66-60

2 ком. кв. р-н магазина Ман. Т. 
8-960-886-46-60

2 ком. кв. с мебелью ул. Эн-
гельса 15, 2 эт., для семейных. Т. 
8-927-521-16-04

2 ком. кв. с мебелью, 6 тыс. 
руб. + ком. услуги, ул. Республи-
канская 38 (маг. Ман). Т. 8-903-
374-10-14

2 ком. кв. Т. 8-937-543-89-14
2 ком. кв. ул. Обороны 73, 42 

кв. м., 4/5 эт., центр, косметич. ре-
монт, мебель - только на кухне, ти-
хий двор, 8 тыс. руб. + свет, вода. 
Т. 8-905-396-04-63

2 ком. кв. центр с мебелью. Т. 
4-29-87

2 ком. кв. центр, 2/5 эт., на дли-
тельный срок 8-905-334-74-74

2 ком. кв. центр, евроремонт, 
8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-927-
501-59-19, 8-995-404-66-35

2 ком. ул. 2 Краснознаменская, 
5 тыс. руб. + коммун. услуги. для 
семьи. Т. 4-05-77, 8-961-065-77-61

2х комнатная квартира, ул. 
Республиканская, д.54, лоджия, 
большая кухня, раздельные ком-
наты, 5й этаж, хорошее состоя-
ние, без мебели, совсем без, 6 
тыс+коммунальные (примерно 
3тыс.) 8906-410-85-64

3 ком. кв. Т. 8-905-393-20-28
Дом, большой, 1.5 уровня, р-н 

Педучилища, центр. вода, с/у, ван-
на, телефон, 9 тыс. руб. + оплата 
по счетчикам. Т. 8-902-382-12-00

Дом, большой, в р-не ж/д 
вокзала, с мебелью, всеми удоб-
ствами, для командировочных. Т. 
8-937-555-16-31

Квартира с удобствами, ул. 
Вокзальная 3 кв. 5. Т. 8-906-168-
13-26

Квартира, р-н Мельзаво-
да, меблирована, предоплата. Т. 
8-906-403-52-58

Комната в 2 ком. кв. для сту-
дентки, в центре города, прожива-
ние с хозяйкой. Т. 8-905-394-76-16

Кухня, жилая для одного че-
ловека, в р-не рынка. Т. 8-927-537-
66-85

Частный дом, 8-909-387-84-
18

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПродажаПродажа
15 марта 2014 года в 10.00 

состоится общее собрание 
членов садоводческого това-
рищества «Урожай» в здании 
ГПТУ-23. Явка всех членов - 
строго обязательна. Правление.

Армавирская (угол с За-
горской, Катасоновская гора), 
асфальт, фундамент, все ком-
муникации, 10 соток. 200 т.р. 
8-904-777-95-91

Дача п. Гуровка, домик с ман-
сардой, 1 этаж: 2 раскладных ди-
вана, кухонный гарнитур, камин, 
вода в домике (скважина, горя-
чая и холодная), подсобка под 
лестницей. 2 этаж (мансарда): 2 
кровати, место под компьютер-
ный уголок. Удобства: слив, ту-
алет, пластиковые окна с решет-
ками. Участок: большой навес 
под авто, беседка, заложен мо-
лодой сад, виноградник, ягодник 
удачное место для отдыха (око-
ло леса, рядом небольшой пруд, 
р. Медведица - 10 мин. ходьбы). 
Т. 8-927-517-17-81

1 участок, пер. Боинский, не-
дострой, 5 соток земли, коммуни-
кации рядом, 550 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

2 усадьбы рядом (5 и 6 со-
ток), угол ул. 2 Краснознаменская 
и Украинской, есть строения, газ, 
свет, подъездные пути, 5 млн. р. Т. 
8-902-364-76-14

Азовская, 16 (Катасоновская 
гора), 10 соток земли в собствен-
ности, угловой, коммуникации все 
рядом, 250 000 руб. Т. 2-27-89, 
8-927-501-04-88

Академическая, 12, кирпич-
ная коробка 9,5х10 м., новая ши-
ферная крыша, земельный уча-
сток 6 соток, 600 тыс.руб.,торг 
уместен, 8-937 543-24-33

Армавирская 32, фундамент, 
земельный участок 10 соток, 100 
т.р. 8-937-543-24-33. 8-905-399-
37-01

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 100 т.р. 8-937-
543-24-33

Большой, Калинина 17Б, 
фундамент (армированный) 
10х12 м., большой гараж, зем. 
участок 31 соток в собственности, 
150 т.р. 8-937 543-24-33

Гагарина 14, земельный уча-
сток 9,5 соток, на участке сенник 
и недостроенный сарай, 320 т.р. 
8-937-543-24-33, 8-905-399-37-01

Дача в Гуровке, домик + вагон-
чик, свой колодец и центр. вода, 
удобное место, приватизирована, 
срочно. Т. 8-902-650-46-86

Дача в Гуровке, ул. Кленовая 
3, домик 2 уровня, свет, вода, бе-
седка, гараж, 13 соток земли в 
собственности, 380 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Дача в общ. Сигнал. Т. 8-960-
895-22-20

Два смежных участка в общ. 
«Янтарь» недострой. Т. 8-903-372-
12-13

Демократическая 88, (р-он 56 
магазина) земельный участок с 
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
383-42-82

В районе рынка Ленина, 86
магазин «Меркурий» (напротив
башни бывшего маслозавода)
сдается в аренду торговая пло-
щадь Т. 2-38-08, 2-27-89, 8-927-
501-04-88

МУП «Михайловский банно-
прачечный комбинат» объявляет
о проведении аукциона по прода-
же права на заключение договора
аренды следующих помещений:
объект аукциона - нежилое поме-
щение, расположенное по адресу
Волгоградская область г. Михай-
ловка, ул. Белорусская 2 (общая
площадь 11,3 кв. м.); объект аук-
циона - нежилое помещение, рас-
положенное по адресу Волгоград-
ская область г. Михайловка, ул.
Белорусская 2 (общая площадь
25,2 кв. м.); объект аукциона - не-
жилое помещение, расположен-
ное по адресу Волгоградская
область г. Михайловка, ул. Бело-
русская 2 (общая площадь 33,5
кв. м.); объект аукциона - нежи-
лое помещение, расположенное
по адресу Волгоградская область
г. Михайловка, ул. Белорусская 2
(общая площадь 24,7 кв. м.). Изве-
щение об открытом аукционе раз-
мещено на официальном сайте
Российской Федерации для раз-
мещения информации о проведе-
нии торгов, определенным Прави-
тельством Российской Федерации
www.torgi.gov.ru Обращаться 5-32-
88

Победы, 30-а (Отрожки, р-н 56
магазина), помещение под произ-
водственный цех, возможно под
офис, 380.9 кв.м., нормальное со-
стояние, свет, газ, гараж под две
грузовые машины, вспомогатель-
ные складские помещения Т. 2-27-
89, 8-927-501-04-88

Помещение (салон Республи-
канская, 34 62,8 кв.м. 2 зала. Под-
собка. 600 руб/кв.м. 8-905-399-37-
01

Сдается здание магазина ст.
Кумылженская центр. Т. 8-905-
399-85-39

Сдается магазин в аренду, ул.
Обороны, напротив Фонтана. Т.
8-961-066-50-50

Сдается место для парикма-
хера ул. Республиканская 34 А,
оплата договорная. Т. 8-909-378-
44-80

Сдается нежилое помещение
на 1 этаже, в центре г. Михайлов-
ки (пересечение ул. Обороны и
Энгельса), общ. площадь 103 кв.
м. Т. 8-937-702-11-77, 8-927-512-
74-58

Сдается открытая площад-
ка, 500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22,
8-937-708-62-57

Сдается помещение в центре
города, 2 этаж. Т. 8-905-396-08-47

Сдается помещение под мас-
сажный кабинет на территории
гостиницы. 2 этаж. Хорошие ус-
ловия, удобный график работы. 8
905 399 37 01

Сдается складское помеще-
ние общ. пл. 500 кв. м., высота 6
м., отопление, круглосуточная ох-
рана. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдам магазин в аренду на ко-
роткий срок (сезонная аренда на 3
мес.: декабрь, январь, февраль),
30 кв. м., в удобном проходном
месте, просторная парковка, те-
плое помещение газ. отопление,
центр. водопровод, все удобства,
Интернет, пласт. окна. Оплата: 15
тыс. руб. в месяц. Т. 8-927-508-
71-61

Сдаются в аренду складские,
офисные, производственные пло-
щади по цене от 60 руб. кв. м. Т.
8-902-364-58-12

Торговая площадь 30 кв.м.
около м-на МАГНИТ на ул.2-я

получении ипотечного кредита. Т. 
8-960-886-08-98, 8-929-786-85-20.

Недостроенный дом, ул. По-
беды, также на участке имеется 
флигель — 30 кв. м., 4,5 соток зем-
ли, 1 млн. 250 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-960-886-08-98.

Недострой Отрадное, ул. 
Гредерная, кухня хозпостройки, 
колодец, газ, свет - в 3 м. от дома, 
10 соток земли. Т. 8-937-566-25-45

Недострой с. Староселье, 
7*9 м. кирпичный, 2.5 уровня без 
внутр. отделки, вода в доме, лет. 
кухня 4х4 м. гараж 4х8 м. хозпо-
стройки. Т. 8-904-419-15-72

Недострой, между Себрово и 
Новостройкой, ул. Черниговская 
9. Т. 8-927-523-49-52

Недострой, пер. Боинский 8, 
5 соток земли, фундамент 9х11 
м., цоколь, хозпостройки, метал-
лич. гараж, погреб, колодец, раз-
решение на строительство, торг, 
срочно. Т. 8-905-397-55-35, 8-937-
721-91-61

Новостройка, ул. Чернигов-
ская, фундамент 12*13, 70 см., 
армированные углы, фундамент 
выведен под 0, 6 сот.земли, есть 
разрешение на строительство, 
200 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-66.

Онежская 9, фундамент, 8х7 
м. 6,5 соток земли газ на участке, 
вода колодец 150 т.р. 8-937-543-
24-33. 8-905-399-37-01

Отруба, Дачная 3а, недо-
строй, зем. участок 16 соток в соб-
ственности, рядом газ, 150 т.р. 
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